
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na wsparcie (dofinansowanie) realizacji zadania zleconego w zakresie ochrony 

i promocji zdrowia - zapobieganie zakażeniom HIV i zwalczanie AIDS.

Na podstawie art. 15 ust. 2 a, 2c, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, ze zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2009r. Nr 31, poz. 206 ze zm.2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 
na wsparcie (dofinansowanie) realizacji zadania zleconego w zakresie ochrony i promocji zdrowia (zapobieganie 
zakażeniom HIV i zwalczanie AIDS), w następującym składzie: 

1) Janusz Dreczka – Dyrektor Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp. – przewodniczący, 

2) Krystyna Żuk - pełnomocnik ds. monitorowania Narodowego Programu Zdrowia na lata 2007-2015; kierownik 
Oddziału Zdrowia Publicznego i Analiz w Wydziale Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego – członek, 

3) Katarzyna Folińska – Inspektor Wojewódzki w Wydziale Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego – 
członek, 

4) Ewelina Muszyńska – Inspektor w Wydziale Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego – członek.

§ 2. 1. Komisja, w celu wydania opinii, dokona oceny merytorycznej i efektywności finansowej ofert, które 
spełniają warunki formalne. 

2. Po przeprowadzeniu etapu weryfikacji ofert Komisja przedstawi przebieg postępowania konkursowego 
w protokole z posiedzenia Komisji.

§ 3. Komisję Konkursową powołuje się na czas do zakończenia procedury konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, 
Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378, z 2014 r. poz. 223, poz. 498. 

2) Dz. U. z 2009r. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz.230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 
185, poz. 1092.

Strona 1




